

Årsredovisning

CKN Holding AB

Org.nr 556215-3881

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Karlsson, Styrelseledamot

2022-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för CKN Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver förvaltning av aktier och fastigheter samt uthyrning av lokaler, maskiner och inventarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 anses inte haft någon större påverkan på utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	625	806	1 209	1 669
Resultat efter finansiella poster	679	2 210	2 846	2 148
Balansomslutning	18 513	19 936	18 116	16 356
Soliditet (%)	93	88	91	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av minskad uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 136 745	2 075 002	17 331 747
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 075 002	-2 075 002	0
Årets resultat				916 070	916 070
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 211 747	916 070	17 247 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 211 747
årets vinst	916 070
	17 127 817
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	16 627 817
	17 127 817

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		624 641	805 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		624 641	805 868
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-278 091	-284 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-449 373	-154 706
Summa rörelsekostnader		-727 464	-439 635
Rörelseresultat		-102 823	366 233
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		660 000	1 740 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	122 167	104 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-978
Summa finansiella poster		781 787	1 843 902
Resultat efter finansiella poster		678 964	2 210 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		303 541	-43 927
Summa bokslutsdispositioner		303 541	-43 927
Resultat före skatt		982 505	2 166 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 435	-91 206
Årets resultat		916 070	2 075 002

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 882 514	1 977 822
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 807	455 872
Summa materiella anläggningstillgångar		1 984 321	2 433 694
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	315 100	315 100
Fordringar hos koncernföretag	6	5 530 312	7 260 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 845 412	7 575 100
Summa anläggningstillgångar		7 829 733	10 008 794
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		136 167	457 321
Övriga fordringar		436 829	3 242 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 236	71 459
Summa kortfristiga fordringar		609 232	3 771 043
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 802 373	3 802 373
Summa kortfristiga placeringar		3 802 373	3 802 373
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 271 459	2 353 301
Summa kassa och bank		6 271 459	2 353 301
Summa omsättningstillgångar		10 683 064	9 926 717
SUMMA TILLGÅNGAR		18 512 797	19 935 511

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 211 747	15 136 745
Årets resultat		916 070	2 075 002
Summa fritt eget kapital		17 127 817	17 211 747
Summa eget kapital		17 247 817	17 331 747
Obeskattade reserver			
	7		
Ackumulerade överavskrivningar		26 257	329 798
Summa obeskattade reserver		26 257	329 798
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 261	33 795
Övriga skulder		1 179 462	2 222 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	17 500
Summa kortfristiga skulder		1 238 723	2 273 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 512 797	19 935 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ränteintäkter från andelar i koncernföretag	122 167	104 880
	122 167	104 880

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 351 825	3 351 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 351 825	3 351 825
Ingående avskrivningar	-1 374 003	-1 278 694
Årets avskrivningar	-95 308	-95 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 469 311	-1 374 003
Utgående redovisat värde	1 882 514	1 977 822

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 716 332	4 716 332
Försäljningar/utrangeringar	-668 317	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 048 015	4 716 332
Ingående avskrivningar	-4 260 460	-4 201 062
Försäljningar/utrangeringar	668 317	0
Årets avskrivningar	-354 065	-59 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 946 208	-4 260 460
Utgående redovisat värde	101 807	455 872

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	315 100	315 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 100	315 100
Utgående redovisat värde	315 100	315 100

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 260 000	5 520 000
Tillkommande fordringar	2 190 312	1 740 000
Avgående fordringar	-3 920 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 530 312	7 260 000
Utgående redovisat värde	5 530 312	7 260 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	26 257	329 798
	26 257	329 798

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Begränsad borgen till förmån för Henhill House AB (559052-8104)	4 000 000	0
	4 000 000	0

Örebro 2022-10-26

Christer Karlsson
Christer Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

Jonas Bergström
Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


